

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-210/2022-23/
No.Au/Trg/11-210/2022-23/

दिनांक: 03 जून 2022
Date: 03 June 2022

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO.74

प्र)ले.म.लेखापरीक्षा I), प्र.म.ले) लेखा परीक्षा II) एवं पीडीसी (कोच्चि) के कार्यालयों से संबंधित निम्नलिखित पदाधिकारियों को 6 जून से 12 अगस्त 2022 तक 12 सप्ताह की अवधि के लिए सीधी भर्ती स.ले.प अ.के प्रेरण प्रशिक्षण के चरण I (4 महीने) के शेष भाग के लिए नामित किया गया है।

The following Officials belonging to the Offices of the PAG (Audit I), PAG (Audit II) and PDC (Kochi) are nominated for the remaining part of Phase I (4 months) of the induction training for Direct Recruit AAOs from 6 June to 12 August 2022 for a period of 12 weeks.

क्र.सं. Sl.No	नाम(सु/श्री/श्रीमति) Name(S/Shri/Smt)	अनुभाग Section	संवर्ग(सिविल/वाणि. Cadre (Civil/Com.)	प्रशिक्षण आयोजित करने वाला संस्थान Name of the Institutes organizing the Training
1.	M Balakrishnan Raju	F&CA/Au I	Civil	RTI Chennai
2.	Unnimaya C M	AMG I Pty/Au II		
3.	Veenita Kumari Sah	PDC Kochi		

प्रतिभागी अपनी पंजीयन एवं प्रतिपुष्टि प्रक्रिया अपनी आधिकारिक ईमेल आई डी के द्वारा एस ए - आई के प्रशिक्षण पोर्टल से पूर्ण करें।

The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using their Official email IDs.

(प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) 02.06.2022 के आदेशानुसार)
(Vide orders of Principal Accountant General(Au I) dated 02.06.2022)

ह. Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्र .प.ले)-I)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.प.ले) .ले.म.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए